gula in hoc presenti testamento contenta. Specificata et de-
clarata. Et quod omnis illa venditio pignus alienatio seu
distractio ; et quicquid dicti executores aut alter ipsorum
fecerinfaut se fecisse dixerint in promissis quod credatur
eisdem et cuilibet ipsorum insolidum de toto eo quod in.
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promissis et circa promissas fecerint regerint seu administra-

verint eorum vel alterius eorum, simplici verbo sine testibus

et juramento et qualibet alia probatione.

Quibusquidem executoribus et cuilibet ipsorum insolidum

dictus testator legavit et de bonis suis dari jussit pro labore

dicte eorum executorie, decem florenos auri semel dum-

taxat solvendos.

Cassans revocans et adnullans dictus testator omnia alia

testamenta, codicillos, donationes, causa mortis et quas-

cumque alias ultimas voluntates retroactis temporibus facta

seu factasas et pro cassis iratis et nullis haberi voluit et man-

davit. Et hoc voluit esse suum ultimum testamentum et

suarum rerum ultimam voluntatem et dispositionem quod
seu quam valere voluit jure testamento. Et si non valet jure
testamenti voluit quod valeat jure codicillorum aut de con-

suetudine Tholose, aut alio meliori modo quo de jure valere

poterit et roboris firmitatem obtinere; ita enim quod a ne-

mine infuturum infringi valeat cassari irritari, seu etiam

adnullari.

Actum fuit hoc Tholose Die septima mensis Augusti,

regnante domino Johanne dei gracia Françie rege et domino

Jaufredo archiepiscopo Tholosano, anno. ab incarnatione

Domini millesimo, trecentesimo, sexagesimo primo.

Hujus rei sunt testes vocati specialiter et rogati per dictum

testatorem : Poncius de Monte-Ayg..., junior, mercator car-

reria affactato ru m Tholose, Petrus de Molino pelliperius de

carreria forgiorum Tholose, et Johannes Forcade publicus
Tholose notarius qui cartam istam recepit ad conficiendum

inde publicum instrumentum cujus et mandato. Ego Arnal-

dus de Ambanis clericus substitutus et juratus dicti magistris
Johannis Forcade notarii supradicti cartam istam de libro suo

originali et de materia non cancellata extrahi scripsi fideliter

et grossavi, veritatis substancia in aliquo non mutata. Et

ego idem Johannes Forcade notarius supradictus facta dili-

gente collatione cum dicto libro et meo substituto cartam

istam meo signo signavi cum precedenti.
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Parce que, par sa condition même, le genre humain ne peut

échapper à la mort et qu'il est établi par une loi commune